
Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/2011) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 08. siječnja 2013. godine,  donio je sljedeći 
 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 
 

I. 
 

      Ovim Planom nabave utvrđuju se nabave planirane u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2013.godinu. 
 
 

Eviden. 
broj 
nabave 

Naziv predmeta 
nabave 

Procijenjena  
vrijednost  
nabave 

Planirana  
sredstva 
nabave 

Pozicija  i 
konto u 
Proračunu 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
sporazuma 

Planirani 
početak 
postupka 

Napomena 

1. Električna 
energija 
 

800.000,00 1.000.000,00 R0044 
3223 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor  
2013. 

I kvartal  

2. Proširenje mreže 
javne rasvjete 

384.000,00 480.000,00 R0047; 
4214 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor  
2013. 

II kvartal  

3. 
 

Zgrada Crvenog 
križa u Ivanić-
Gradu   

800.000,00 1.000.000,00 R0094-1;    
4212 

Otvoreni 
postupak 
 

Ugovor  
2013. 

II kvartal 
 
 
 

 

4. Rekonstrukcija 
zgrade DVD-a 
 Ivanić- Grad 

400.000,00 500.000,00 R0094 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor  
2013. 

I kvartal  

5. Zgrada POS-a 
komunalna 
infrastruktura 

960.000,00 1.200.000,00 R0094; 
4212 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor  
2013. 

II kvartal  

6. Izgradnja gornje 
spojne ceste 
Poljana ZONA C 

920.000,00 1.150.000,00 R0090-5 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

7. Izgradnja donje  
spojne ceste 
Poljana ZONA C 

640.000,00 800.000,00 R0090-6 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  



8. Izgradnja ceste i 
mosta u ulici M. 
Trnine, Kloštranska, 
Žeravinec - 
projektiranje 

240.000,00 300.000,00 R0093-2 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

9.  Izvođenje radova na 
rekonstrukciji 
Matoševe i 
Šarampovske ulice 

1.904.000,00 2.380.000,00 R0093-4 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal   

10. Rekonstrukcija 
Trga Vladimira 
Nazora 

960.000,00 1.200.000,00 R0083 
4213 

Pregovarački 
postupak 

Ugovor 2013. II kvartal  

11. Asfaltiranje spojne 
ceste Breška 
Greda- Opatinec 

800.000,00 1.000.000,00 R0093-1 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

12. Uređenje centra 
Posavskih Brega 

1.600.000,00 2.000.000,00 R0092 
4212 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

13. Ulica i parkiralište 
pored KRAŠ-a 

480.000,00 600.000,00 R0092-1 
4212 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013.  III kvartal  

14. Asfaltiranje 
tucaničkih cesta 

1.600.000,00 2.000.000,00 R0093 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

15. Nogostup 
Majdekova 

388.000,00 485.000,00 R0091 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

16. Nogostup Savska-  
dio 

388.000,00 485.000,00 R0091-1  
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

17. Poljana ZONA C- 
spojni nogostup 
sa Savskom 

160.000,00 200.000,00 R0090-8 
4212 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

18. Nogostup 
Vulinčeva 

388.000,00 485.000,00 R0091-2 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

19. Nogostup 
Jurinčeva 

160.000,00 200.000,00 R0091-4 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. II kvartal  

20. Geodetske 
podloge i 
legalizacija 

960.000,00 1.200.000,00 R0097 
4264 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  

21. Izgradnja ceste za 
Novo groblje 

640.000,00 800.000,00 R0067-2 
4213 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. II kvartal  

22. Projektiranje 
Novog groblja 

320.000,00 400.000,00 R0067-3 
4264 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 2013. I kvartal  



23. Multikulturalni 
centar – Streljana 

80.000,00 100.000,00 R0070-1 
4212 

Otvoreni 
postupak  

Ugovor 2013.   

24. Institut za 
futurizam 

160.000,00 200.000,00 R0072 
4212 

 Ugovor 2013.   

25. Veterinarske 
usluge 

80.000,00 100.000,00 R0040-1 
3523 

 Ugovor 2013.   

26. Usluge odvoza 
kontejnera 

80.000,00 100.000,00 R0056 
3232 

 Ugovor 2013. I kvartal  

27. Projektiranje 
prometnih površina 
pored  OŠ  Josipa 
Badalića- Graberje 
Ivanićko 

54.000,00        

28. Nabava računala 40.000,00 
 

       

29. Postavljanje 
zaštitne kolone 
pored IVA 18 

29.040,00        

30. Projektiranje 
Kraševe ulice 

69.999,00        

31. Projektiranje 
nogostupa 
Poljana ZONA C 

30.000,00        

32. Projektiranje 
nogostupa u 
Jurinčevoj 

30.000,00        

33. Usluge sudskog 
vještaka, procjene 
vrijednosti 
nekretnina 

24.000,00        

34. Nabava uredskog 
namještaja 

68.880,00        

35. Uredski materijal 68.880,00        

36. Usluge održavanja 
kontejnera 

12.988,80        

37. Urbana oprema, 
koševi 

56.000,00        

38. Urbana oprema, 48.000,00        



stalci za bicikle 

39. Urbana oprema, 
dječja igrališta  

69.999,00        

40.  Urbana oprema, 
klupe po mjesnim 
odborima 

40.000,00        

41. Zeleni otok, 
spremnici za 
otpad 

40.000,00        

42. Grafičke usluge – 
tiskanje službenih 
glasnika 

15.120,00        

43. Šetnica uz Lonju 
– projektiranje 

69.999,00        

44.  Nabava goriva 40.000,00        

45. Nadzor- 
proširenje mreže 
javne rasvjete 

16.000,00        

46. NADZOR- izgradnja 
gornje spojne ceste 
Poljana ZONA C 

40.000,00        

47. NADZOR- izgradnja 
donje spojne ceste 
Poljana ZONA C 

40.000,00        

48. NADZOR- radovi na 
rekonstrukciji 
Matoševe i 
Šarampovske ulice 

56.000,00        

49. NADZOR-nogostup 
Majdekova 

12.000,00        

50. NADZOR -nogostup 
Savska- dio 

12.000,00        

51. NADZOR-nogostup 
Vulinčeva 

12.000,00        

 
 
 
 



 
 

II.  
 

      Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada, a primjenjuje  
       se od 01.01.2013.godine. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ GRAD 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 022-05/13-01/06         Gradonačelnik: 
URBROJ: 238/10-03/06-13-9         
Ivanić-Grad, 08. siječanj 2013.             Boris Kovačić, v.r. 

 


